



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Mieszkańcy Wielkopolski zdecydowali!

Już 9 listopada poznamy zwycięzców plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE” na najlepsze projekty zrealizowane z [Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020](#).

Ceremonia wręczenia nagród odbędzie się 9 listopada na terenie [Międzynarodowych Targów Poznańskich](#). W trakcie wydarzenia „Jak wiele nas łączy” odbędą się również cztery panele dyskusyjne, będące okazją do rozmowy o wyzwaniach związanych z nową perspektywą finansową. Oglądaj online (<https://www.youtube.com/watch?v=KEVBMkL9row>)

[Kaflarnia w Zdunach – dawna fabryka kafli](#), to dziś nowoczesne centrum kulturalno-edukacyjne, w którym poznać można tajniki zanikającego rzemiosła zduństwa i kaflarstwa. Wiele zmieniło się również w Wieleniu. Zaniebane bulwary nadnoteckie tętnią dziś życiem, a [w dawnej oborze działa świetne kino](#). Zmiany w wielkopolskich miastach, to efekt działań rewitalizacyjnych. O tym, jak zmieniają one nasze miasta i jak ważną rolę odgrywa w nich zielen i woda [rozmawiamy z dr Aleksandrą Jadach-Sepioło](#), Zastępcą Dyrektora Instytutu Rozwoju Miast i Regionów, adiunkt w Katedrze Miasta Innowacyjnego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” odwiedzamy [Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Rychliku](#), który powstał przy wsparciu Funduszy Europejskich. To miejsce dla wszystkich, którym bliska jest troska o środowisko. Zaglądamy również do wspaniałego Pałacu Radolińskich w Jarocinie oraz budowanego [Collegium Pharmaceuticum](#) – jednego z najnowocześniejszych wydziałów medycznych w Polsce. O tym, że unijne dotacje mocno wspierają działania związane z naszym zdrowiem, świadczy też [nowy pawilon onkologii dziecięcej](#), otwarty w poznańskim Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? [Czytaj e-magazyn „Nasz Region”](#) i bądź na bieżąco.



Mieszkasz w Wielkopolsce? Bądź na bieżąco!

CZYTAJ ONLINE:

- REPORTAŻ:** Nowe życie fabryki z kafla
- WYWIAD:** W stronę zielonej rewitalizacji

To się nazywa odnowa!



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie